ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 апреля  2015   года                      г. Благодарный                            №  253
	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2013 года № 101 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и руководителем муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского муниципального   района   Ставропольского   края   от 18 февраля 2013 года № 101 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и руководителем муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слово «представляемых» заменить словом «представленных».

1.2. В Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и руководителями муниципальных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края в заголовке и далее по тексту Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Наурузову В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы администрации

Благодарненского муниципального

района Ставропольского края

заместитель главы администрации, начальник управления

сельского хозяйства администрации

Благодарненского муниципального  района
Ставропольского края                                                       Е.Д. Чеботарев